администрация вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2020                                                                                                              № 1115
г. Вилючинск

О внесении изменений в состав рабочей

группы по реализации мероприятий

демографической политики на

территории Вилючинского городского округа,

утвержденный  постановлением
администрации Вилючинского
городского округа от 15.12.2017 № 1242

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации», Концепции демографического развития Камчатского края на период до 2025 года, утвержденной постановлением Губернатора Камчатского края от 03.12.2007 № 194,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав рабочей группы по реализации мероприятий демографической политики на территории Вилючинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 15.12.2017 № 1242, следующие изменения:

1.1 вывести из состава рабочей группы:

- Гнитиеву Марину Анатольевну – председателя общественной организации «Союз женщин Вилючинска», члена рабочей группы;

- Бадальян Ирину Геннадьевну – директора краевого государственного казенного учреждения «Центр занятости населения города Вилючинска», члена рабочей группы;

1.2 ввести в состав рабочей группы Бадальян Ирину Геннадьевну, депутата Думы Вилючинского городского округа, членом рабочей группы (по согласованию).
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
Врип главы администрации
городского округа                                                                              Г.Н. Смирнова
PAGE